
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:24:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11012017/2017

N° do Processo: 11012017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2017 05:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 05:08:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 05:08:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                       Razão Social                                                        Valor                       
Início Término  20170008    PETRODADO COMERCIO DE CONBUSTÍVEIS LTDA - EPP    R$
68.286,00       17/01/2017 14/02/2017  20170007    LEAL E COSTA LTDA FUNDO                              
                        R$ 48.201,50      17/01/2017 14/02/2017 ADITIVO Nº01  PETRODADO COMERCIO
DE CONBUSTÍVEIS LTDA - EPP R$ 68.286,00      14/02/2017 31/03/2017  ADITIVO Nº01  LEAL E
COSTA LTDA FUNDO                                                   R$ 48.201,50      14/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                       Razão Social                                                        Valor                       
Início Término  20170008    PETRODADO COMERCIO DE CONBUSTÍVEIS LTDA - EPP    R$
68.286,00       17/01/2017 14/02/2017  20170007    LEAL E COSTA LTDA FUNDO                              
                        R$ 48.201,50      17/01/2017 14/02/2017 ADITIVO Nº01  PETRODADO COMERCIO
DE CONBUSTÍVEIS LTDA - EPP R$ 68.286,00      14/02/2017 31/03/2017  ADITIVO Nº01  LEAL E
COSTA LTDA FUNDO                                                   R$ 48.201,50      14/02/2017 31/03/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/418/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nb/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 05:09:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017113018 - Assinado.p... Baixar

07/12/2017 05:09:00 PARECER TCM DISPENSA 1101 COMBUSTIVEL SAUDE - A...Baixar

07/12/2017 05:09:00 PARECER JURIDICO Nº 11012017004-DL COMBUSTIVEIS... Baixar

07/12/2017 05:09:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO.pdf Baixar

07/12/2017 05:09:00 EXTRATO,DE DISPENSA DE LICITACÃO.pdf Baixar

07/12/2017 05:09:00 CONTRATO PETRODADO SAÚDE Nº 20170008-assinado -... Baixar

07/12/2017 05:09:00 CONTRATO N-¦ 20170007- SA+ÜDE ASSINADO (1) - As... Baixar

07/12/2017 05:09:00 ADITIVO CONTRATO PETRODADO - FUNDO MUNICIPAL D...Baixar

07/12/2017 05:09:00 ADITIVO CONTRATO - FUNDO MUNICIPAL DE SA+ÜDE - ... Baixar

07/12/2017 05:09:00 DECRETO_MUNICIPAL_N_045-2017_E_106-2017001-ASSI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076J9bt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PKBt8Vo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffUtsHi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SbrcMVK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P0PNiFL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N28PPii.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pLBKGfN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mUQjOjm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tgoVbix.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jldMAXG.pdf

